

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5175

RUT: 11630031-1

FECHA DE EMISIÓN : 30/01/2024

Señor(es): PAULA SOLANGE CASTRO URZUA
Atención a: .
Giro: DISTRIBUIDORA DE LAMINAS Y JUGUETERIA
Dirección: VICTORIA Nº 2227 - VALPARAISO

Vendedor: MARIA ALEJANDRA ARAQUE
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: 60 DIAS
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265098703	PLUMONES SUPER JUMBO PROARTE 12 COLORES	1		\$2.690		\$2.690
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$4.990		\$4.990
7453010078430	SET COFETI DE FIGURAS	1		\$1.900		\$1.900
7807210031465	MARCADORES PLUMONES SUPER LAVABLES ARTEL 12 UNIDADES	1		\$1.990		\$1.990
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$3.900		\$3.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
9788466235631	CUENTOS DE LA GRANJA NO TRADICIONALES	1		\$3.900		\$3.900
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	3		\$1.990		\$5.970
7806505160408	TEMPERA TORRE XL 22ML LAVABLE 12 UNIDADES	1		\$2.490		\$2.490
3100004470872	TIZA JUMBO FLUOR ART CRAFT	1		\$1.990		\$1.990
7891360577638	LAPICES 12col.FABER CASTELL TRIANGULAR	2		\$2.890		\$5.780
3100004408479	PLUMAS MULTICOLOR 50 UNDS ART CRAFT	1		\$1.900		\$1.900
7807265041457	PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROARTE	1		\$1.190		\$1.190
3100224751805	GLOBOS METALICOS SURTIDOS	1		\$2.390		\$2.390
8257400092087	PALOS DE HELADO DELGADO	1		\$390		\$390
7806515003917	ETIQUETAS AUTOADHESIVOS FANTASIAS	1		\$690		\$690
3100280211824	POMPONES COLORES PASTELES	1		\$1.890		\$1.890
7453038491136	BORRADOR P/PIZARRA IMANTADO	1		\$1.900		\$1.900
3100004700177	LIMPIA PIPAS COLORES FLUOR	1		\$1.490		\$1.490
78027206	PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.	4		\$1.990		\$7.960
7805500000719	COLAFRIA PEGAFIX ESCOLAR 225grs. PRITT	1		\$2.490		\$2.490
7891153020136	TEMPERA GUACHE ACRILEX 250ML AZUL CELESTE	1		\$1.900		\$1.900
7807265000041	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$490		\$490
7807265000119	BLOCK PAPEL ENTRETENIDO ORIGAMI 16 16 PR	1		\$890		\$890
4974052821202	ARTLINE 500 NEGRO PIZARRA	6		\$1.690		\$10.140
3154144642101	TIJERA ESSENTIAL 13CM MAPED	2		\$990		\$1.980
12	PINCEL 12 PLANO	1		\$990		\$990
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	6		\$390		\$2.340
606110863988	CINTA DOBLE CONTACTO 18MM MISTER TAPE	1		\$990		\$990
7804656453363	USATAPE MASKING 36MM X 40M	1		\$1.990		\$1.990
7453078516615	OJITOS MOVILES POINTER 150 UNIDADES	1		\$1.690		\$1.690
4147616704000	POSTIT 76x127mm. FULTONS	1		\$990		\$990
8257400148845	CINTA MASKING TAPE ROJA JM	1		\$990		\$990
3100854411209	SACAPUNTA CON DEPOSITO LAVORO	1		\$1.390		\$1.390
3100854169773	SACAPUNTA CON DEPOSITO FULTONS 3 ORIFICIO	1		\$1.890		\$1.890
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	3		\$690		\$2.070
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	1		\$1.990		\$1.990
7807265980343	FORRO ADHESIVO 33 CMS 1 5 MTS	1		\$1.490		\$1.490

1681688134752	BARRA DE SILICONA	3	\$200	\$600
10229	SOBRE TERMOLAMINADO	10	\$590	\$5.900
250	HOJA OPALINA COLOR CARTA Y OFICIO	1	\$300	\$300
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	2	\$250	\$500
8000825732638	PLUMON PERMANENTE NEGRO TRATTO	1	\$890	\$890
7453038406901	CINTA DE EMBALAR ADHESIVA	2	\$4.900	\$9.800
8257400107620	PORTA SCOTCH GRANDE	2	\$4.900	\$9.800
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Paisés	3	\$1.490	\$4.470

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$111.034
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$21.096
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$132.130